

KPP ZAMBRÓW

<http://zambrow.policja.gov.pl/p15/aktualnosci/52302,TURNIEJ-BRD-ELIMINACJE-POWIATOWE-W-ZAMBROWIE.html>
2018-12-14, 18:46

TURNIEJ BRD – ELIMINACJE POWIATOWE W ZAMBROWIE

Zambrowscy policjanci byli współorganizatorami powiatowych eliminacji do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Młodzi rowerzyści oprócz pisania testu wiedzy z przepisów, rywalizowali ze sobą w kilku konkurencjach rowerowych. Zambrowski Turniej wpisał się w ogólnopolską kampanię pn. "Kręci mnie bezpieczeństwo" promującą bezpieczeństwo rowerzystów na drogach.

W Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie odbyły się dziś powiatowe eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. Policjanci z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Zambrowie czynnie uczestniczą w tego typu przedsięwzięciach. Głównym celem konkursu jest bezpieczeństwo w ruchu drogowym. W inicjatywie tej uczestniczyły szkoły podstawowe, które reprezentowało 14 czteroosobowych drużyn, a także gimnazja, które z kolei rywalizowały z sobą w 4 trzyosobowych zespołach. Każdy uczestnik eliminacji miał do rozwiązania test teoretyczny m.in. z zakresu zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, znaków drogowych. Kolejną częścią konkursu, w której zmierzyli się jego zawodnicy, był test praktyczny - jazda rowerem po wyznaczonym torze przeszkód oraz poprawny przejazd rowerem w miasteczku rowerowym.

W grupie szkół podstawowych zwycięzcami okazały się:

I Miejsce – Szkoła Podstawowa w Osowcu

II Miejsce – Szkoła Podstawowa w Szumowie

III Miejsce – Szkoła Podstawowa w Starym Zakrzewie

Natomiast wśród gimnazjów najlepsze były:

I Miejsce – Szkoła Podstawowa w Szumowie oddział gimnazjalny

II Miejsce – ZSO w Zambrowie

III Miejsce – GM Nr 1 w Zambrowie

W eliminacjach wojewódzkich nasz powiat będą reprezentować: Gimnazjum w Szumowie i Szkoła Podstawowa w Osowcu.

Zwycięzcom raz jeszcze gratulujemy i życzymy powodzenia w wojewódzkich eliminacjach.







Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)